
UCHWAŁA NR 111/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 395 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        105 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        105 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        105 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        150 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        150 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 
I OPINII

        50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

       140 000 zł

Rozdz. 92502 PARKI KRAJOBRAZOWE        140 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        140 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 395 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        395 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        395 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        395 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: E68A72EF-E8D8-4BE4-BF67-541D740B47BF. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E68A72EF-E8D8-4BE4-BF67-541D740B47BF. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
801

80101
605

Rozbudowa placu zabaw na terenie
Szkoły Podstawowej w
Józefosławiu przy ul. Kameralnej 11
-projekt i budowa.

2019 105 000 0 0 105 000 105 000

2
925

92502
605

Zespół Przyrodniczo -
Krajobrazowy Górek Szymona-
uzupełnienie infrastruktury

2019 140 000 0 0 140 000 140 000

3
900

90004
605

Rewaloryzacja Parku
Rostworowskich w Złotokłosie. 2019 100 000 0 0 100 000 100 000

345 000 0 0 345 000 345 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 111/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: E68A72EF-E8D8-4BE4-BF67-541D740B47BF. Podpisany Strona 1



3. Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 100.000,00 zł. na wykonanie dokumentacji wraz z przygotowaniem terenu pod
inwestycje.

1. Ze względu na rozbudowę ulicy Spacerowej planuje się przeniesienie  urządzeń zabawowych zlokalizowanych od strony tej
ulicy na teren szkolnego placu zabaw wraz z doposażeniem tego terenu. W związku z tym zwiększa się środki finansowe w
kwocie: 105.000,00 zł.

2. Na terenie Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego Górki Symona planuje się budowę 16 tablic o tematyce przyrodniczej oraz
zaprojektowanie oświetlenia. Działanie te mają na celu ochronę przyrody i poprawę bezpieczeństwa.  W związku z tym zwiększa
się środki finansowe w kwocie: 140.000,00 zł w 2019r.

Id: E68A72EF-E8D8-4BE4-BF67-541D740B47BF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów publicznych zmniejsza się wydatki w rozdziale
90004 o kwotę 395 000 zł na utrzymaniu zieleni. Środki przeznacza się na zwiększenie wydatków
w Wydziale Inwestycji z przeznaczeniem na :

- opracowywanie bieżącej dokumentacji przygotowawczej dotyczącej przestrzeni publicznej na terenie
Miasta i Gminy Piaseczno (50 000 zł),

- zadanie Rozbudowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej w Józefosławiu przy
ul. Kameralnej 11- projekt i budowa (105 000 zł)

- zadanie Zespół Przyrodniczo - Krajobrazowy Górek Szymona- uzupełnienie infrastruktury (140 000 zł)

- zadanie Rewaloryzacja Parku Rostworowskich w Złotokłosie (100 000 zł).

Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: E68A72EF-E8D8-4BE4-BF67-541D740B47BF. Podpisany Strona 1




